
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» РТ 

 

 

Приказ № 109- ОД                                                                                      

 

«Об утверждении плана подготовки 

к отопительному сезону 2025-2026 годы 

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ»                                                                                            от 23.04.2025г.                            

 

      В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 « 2234 «Об утверждении 

Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения 

готовности к отопительному периоду» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В  срок до 25 апреля 2025 года подготовить план мероприятий по подготовке к отопительному 

периоду 2025-2026 года МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ. Ответственная- зам.директора по 

АХЧ Хабибуллина И.Я. 

2. Опубликовать на сайте МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ в разделе «Документы», согласованный 

план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 года до 30.04.2025г. Ответственная- 

зам.директора по ОВ Гайсину А.Р. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

   

Директор     МБУДО                                                   

«Дом детского творчества».                                                                                   Т.М. Семѐнова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Хабибуллина И.Я. 

 

Гайсина А.Р. 

 

 

 


